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Enerji Kehanet Kartları PDF Oku

53 Kartlık Deste ve Açıklama Kitapçığı

Bu rehber kitap size, bu kart destesini, sizi kuşatan ve her daim etrafınızda olan enerji akışına ulaşım kazanarak yaşamınızdaki olası gelecek yönleri keşfetmek için nasıl kullanabileceğinizi göstermektedir. Bu kitapla kendiniz ve başkaları için okumalara nasıl hazırlanacağınız ve okumaları nasıl yürüteceğiniz hususunda sıra sıra talimatlar bulacak, Yüce Ruh’un her zaman yanınızda olan enerji ve bilgeliğinden klavuzluk alacak, kendi sezgisel detaylarınıze nasıl erişebileceğinizi de öğreneceksiniz. 53 kartın her biri için hem düz hem de ters açıldıkları takdirde başvurabileceğiniz ayrıntılı açıklamalar bulunmaktadır. Her kart için ilham verici bir olumlama, günlük yaşamınızın enerjisini yeniden kodlamanıza yardımcı olarak ilk okumanın ötesindeki enerji mesajının gücünü size getirecektir!

Sandra Anne Taylor, Quantum Success, The Hidden Power of Your Past Lives; Truth, Triumph and Transformation ve Hay House ile paylaşımı yaptığı daha birden fazla kitabıyla bir New York Times çok-satanlar yazarıdır. Psikoloji alanında danışman olarak geçen 25 yıllık kariyerinden sonra şimdi sezgisel koçluk, geçmiş yaşam anlayışlarıyla enerji okumalarını entegre etmeye odaklanır. Kitapları tüm dünya çapında 26 dilde yayınlanmıştır.

Enerji Kehanet Kartları, hem yönlendirdiğiniz mevcut enerjiyi hem de kendinize çekmeniz olabilecek olan sonuçları görülmektedirmak üzere dizayn edilmiştır. Kendi bilincinizin sonsuz gücü Evren’de ilerleyen ve kaderinizin tohumlarını dört bir yana eken yaşamsal bir kuvvettir. Bu kullanımı kolay kartlar, bilincinizin ne yarattığını anlamanıza ve ilerleyişinizi sekteye uğratıyor olabilecek her türlü gizli engeli görülmektedirmanıza yol gösterecektır. Bu kartların size sunacağı bilgiler sizi güçlendirecek ve size ilham verecektir, çünkü bu bilgiler kutsal elçilerden, manevi âlemlerdeki dostlardan ve kendi yüce benliğinizden gelmektedir. İhtiyacınız olan her şey parmaklarınızın ucundadır, bu yüzden sezgilerinizin yücelmesine izin verin. Onların getirdiği mesajları dinleyin ve yaşamınızı muazzam zirvelere taşıyın!
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